
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

  27.11.2019     Ужгород                    № 435 

 

Про укладення договорів найму 

 

        Відповідно до статей 30, 59 Закону України  «Про  місцеве  самоврядування  

в Україні»,   Закону    України     «Про   адміністративні    послуги»,    керуючись 

Житловим    кодексом   Української  РСР,      Правилами   обліку   громадян,   які   

потребують  поліпшення  житлових  умов  та  надання   їм  житлових  приміщень  

(зі змінами та доповненнями),   розглянувши   пропозицію   громадської   комісії   

з   розгляду житлових питань, виконком міської ради  ВИРІШИВ:   

 

1. Укласти договори найму: 

 

1.1. З гр. Тімовською Тетяною Іллівною, пенсіонеркою.                                                                                                                                     

На квартиру по  *** , що складається з двох кімнат житловою площею 28,20 кв. м. 

Склад сім’ї –  1 особа. 

Договір  найму  укласти  у  зв’язку   зі   смертю   основного   квартиронаймача 

гр. Тимовського  Володимира  Леонідовича,   чоловіка  гр. Тімовської Т. І.,  та 

згідно з поданими документами. 

(Свідоцтво про смерть І–ФМ № 136229 від 30.04.2003 р). 

 

1.2. З гр. Поляк Наталією Володимирівною,      вчителькою  Ужгородської 

загально-освітньої школи І-ІІІ ступенів № 9.                                                                                                                                     

На квартиру  по   ***,   що  складається з однієї   кімнати   житловою   площею 

18,20 кв. м. 

Склад сім’ї –  5 осіб   (вона,   чоловік – Поляк Руслан Іванович,   дочка – Поляк 

Адріана Русланівна,  дочка – Поляк Дар’я Русланівна,  сестра – Секерня Оксана 

Володимирівна).   

Договір  найму  укласти  згідно  зі  списком  мешканців  будинку  на  укладення 

договорів  найму  після   реконструкції   гуртожитку,   затвердженим   рішенням  

 



 

 

зборів мешканців ОСББ «***»,  протокол  28.08.2018 №  7/18,  та  згідно    з    

поданими документами. 

 

                                 2.  Контроль  за  виконанням   рішення  покласти  на  заступника  міського  

голови В. Гомоная.    

 

 

Міський  голова                                                                            Богдан АНДРІЇВ                                                                                                                                                  

                                                                                      

 

 


